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GROSSER GEMEINDERAT 

 

Fraktionsverantwortliche 
 (Art. 8 GO des Grossen Gemeinderats) 

 
 

 

FDP   

• Präsident: Marcel Remund, Bernstrasse 92 marcel.remund@bluewin.ch 

• Vizepräsident: Rolf Stettler, Schäfereistrasse 33  stettler.rolf@bluewin.ch 
 
 

GFL  

• Präsidentin: Marceline Stettler, Bernstrasse 117 marceline.stettler@sunrise.ch 

• Vizepräsidentin:  Ruth Kaufmann, Hubelstrasse 17 kaufmann-hayoz@hispeed.ch 
 
 

GLP  

• Präsident:  Armin Thommen, Landgarbenstrasse 45 armin.thommen@gmail.com 

• Vizepräsident: Andreas Buser, Flurweg 47 zollikofen@grunliberale.ch 
 
 

SP 

• Präsident: Markus Wüest, Schäfereistrasse 32 markus.wueest@bluewin.ch 

• Vizepräsidentin: Céline Wendelspiess, Kilchbergerweg 15 wencel@hotmail.ch 
 
 

SVP 

• Präsident: Peter Nussbaum, Alpenstrasse 45 peter-nussbaum@gmx.ch 

• Vizepräsident: Stefan Zingre, Fischerstrasse 4 stefan@zingre.ch 
 
 
 
 
 
Zollikofen, 24. Januar 2025 
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